

NORFOLK ERHVERVSRENGØRING VEST ApS

Højdedraget 108,

9530 Støvring

CVR-nr. 30073681

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORFOLK ERHVERVSRENGØRING VEST ApS Højdedraget 108, 9530 Støvring
Telefon	21731392
E-mail	bogholderi@norfolk.dk
CVR-nr.	30073681
Stiftelsesdato	01-11-2006
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Søren Kristiansen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre detailrengøring samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 77.682, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.661.309, og en egenkapital på kr. 1.238.447.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Norfolk Erhvervsrengøring midt ApS.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		8.464.984	6.531.346
Personaleomkostninger	1	-8.313.545	-6.098.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.282	-38.425
Driftsresultat		34.157	394.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		120.259	47.411
Finansielle indtægter		39	0
Finansielle omkostninger	2	-53.717	-29.666
Resultat før skat		100.737	412.363
Skat af årets resultat		-23.056	-88.587
Årets resultat		77.681	323.776
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.681	323.776
		77.681	323.776

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		310.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		310.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.377	118.408
Materielle anlægsaktiver		77.377	118.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	138.409
Finansielle anlægsaktiver		0	138.409
Anlægsaktiver		387.377	256.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		822.552	644.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.422.091	2.589.431
Udskudte skatteaktiver		0	5.819
Andre tilgodehavender		11.180	0
Tilgodehavender		3.255.822	3.240.087
Likvide beholdninger		18.109	0
Omsætningsaktiver		3.273.931	3.240.087
Aktiver		3.661.308	3.496.903

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.113.447	1.182.979
Egenkapital		1.238.447	1.307.979
Hensættelser til udskudt skat		9.187	0
Hensatte forpligtelser		9.187	0
Gæld til kreditinstitutter		458.401	499.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.112	93.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		617.198	503.214
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		23.056	90.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.254.906	1.001.980
Kortfristede gældsforpligtelser		2.413.674	2.188.924
Gældsforpligtelser		2.413.674	2.188.924
Passiver		3.661.308	3.496.903
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.182.979	1.307.979
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.		-147.213	-147.213
Årets resultat		77.681	77.681
Egenkapital 31-12-2023	125.000	1.113.447	1.238.447

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.712.940	5.669.199
Pensioner	409.703	239.480
Andre omkostninger til social sikring	182.082	189.623
Andre personaleomkostninger	8.820	0
	8.313.545	6.098.302
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	16
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.697	635
Andre finansielle omkostninger	41.020	29.031
	53.717	29.666

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Norfolk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Norfolk Erhvervsrengøring A/S' engagement med pengeinstitut. Selskabet har gæld på t.kr. 73 i pengeinstitut pr. 31. december 2023.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der stillet et generelt virksomhedspant på t.kr. 500. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.209 pr. 31. december 2023.

Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheder Norfolk Erhvervsrengøring A/S, Norfolk Erhvervsrengøring Nord A/S og Norfolk Holding ApS' engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheder har gæld på t.kr. XXX i pengeinstitut pr. 31. december 2023.
